
ZARZĄDZENIE NR 134/17
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 16 października 2017 r.

zmieniające  arkusz  organizacyjny  w  Szkole  Podstawowej  nr  3  im.  Polskich

Olimpijczyków w Ciechocinku

Na podstawie  art.  30 ust. 1 i ust  2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze  zm.), w związku z art. 57 ust 1 i 2 ustawy z dnia

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 ze zm.)  zarządzam, co

następuje: 

§1.1  W arkuszu organizacyjnym Szkoły Podstawowej nr 3 w Ciechocinku zatwierdzam

zmiany w zakresie:

1) przydzielenia 5 uczniom nauczania indywidualnego po 12 godzin tygodniowo na

podstawie orzeczeń z poradni psychologiczno – pedagogicznej,

2) przydzielenia  dodatkowych  4  godzin  tygodniowo  wychowania  fizycznego

wynikających z konieczności podziału dziewcząt na grupy w klasach siódmych,

3) pomniejszenia o 1 godzinę tygodniowo zajęć gimnastyki korekcyjnej,

4) utworzenia etatu wicedyrektora szkoły,

5) zwiększenia godzin ponadwymiarowych z informatyki i techniki w ilości 5,5 godz.

tygodniowo z uwagi na zniżkę wicedyrektora szkoły,

6) zwiększenia  ilości  godzin świetlicy szkolnej  dla młodzieży starszej  o 4 godziny

tygodniowo (z 26 godzin na 30),

7) zatrudnienia  nauczycieli  od  następujących  przedmiotów:  muzyka  (4  godz./tyg.),

przyroda (4 godz./tyg.), biblioteka (30 godz./tyg.),

8) przydzielenia godzin z wychowania fizycznego w wysokości 6 godzin tygodniowo

dwóm nauczycielom w związku  z  objęciem stanowiska  dyrektora  szkoły  przez

nauczyciela tego przedmiotu,

9) przydzielenia w klasach pierwszych po 1 godzinie tygodniowo zajęć z wychowania

fizycznego dwóm nauczycielkom edukacji wczesnoszkolnej.

2.  Powyższe  zmiany  wprowadza  się  do  końca  zajęć  lekcyjnych  w  roku  szkolnym

2017/2018.



3. Aneks  nr  1  przygotowany  przez  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  nr  3  im.  Polskich

Olimpijczyków w Ciechocinku Pana Macieja Wzięcha stanowi załącznik do niniejszego

zarządzenia.

§2.  Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. oświaty i wychowania. 

§3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    Burmistrz Ciechocinka
                                                                              mgr inż. Leszek Dzierżewicz        


